Leis Municipais
Secretaria: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Data de Publicação: 27 de maio de 2021

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito Adicional Especial por superávit financeiro, no valor
total de R$ 256.931,08 (duzentos e cinquenta e seis mil, novecentos e trinta e um reais e oito centavos), no
orçamento vigente.

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2637/QL3djZ_FE_01DSV4uai83A_qZO647ihv.pdf